BỘ VĂN HÓA,THỂ THAO VÀ DU LỊCH
TRƯỜNG ĐẠI HỌC TDTT BẮC NINH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /QĐ-TDTTBN Bắc Ninh, ngày      tháng     năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

 Về việc công nhận học vị và cấp bằng Tiến sĩ Giáo dục học cho
nghiên cứu sinh Vũ Hồng Thanh

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG ĐẠI  HỌC THỂ DỤC THỂ THAO BẮC NINH

Căn cứ Quyết định số 3655/QĐ-BVHTTDL ngày 01 tháng 10 năm 2018 của Bộ
trưởng Bộ Văn hoá, Thể thao & Du lịch quy định về chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn
và cơ cấu tổ chức của Trường Đại học TDTT Bắc Ninh;

Căn cứ Thông tư số 08/2017/TT-BGDĐT ngày 04 tháng 04 năm 2017 của Bộ trưởng
Bộ Giáo dục & Đào tạo về việc ban hành Quy chế tuyển sinh và đào tạo trình độ tiến sĩ;

Căn cứ đề nghị của Hội đồng chấm luận án tiến sĩ Giáo dục học cấp Trường họp ngày
12/12/2024 và Hội đồng Khoa học - Đào tạo Trường Đại học TDTT Bắc Ninh họp ngày
20/05/2025 về việc xét hồ sơ cấp bằng tiến sĩ của nghiên cứu sinh Vũ Hồng Thanh;

Xét đề nghị của Trưởng phòng Đào tạo, Quản lý khoa học và Hợp tác quốc tế.
 QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Công nhận học vị và cấp bằng tiến sĩ Giáo dục học cho nghiên cứu sinh
Vũ Hồng Thanh.

- Ngày sinh: 14/08/1982 - Giới tính: Nam
- Nơi sinh: Nam Định            - Dân tộc: Kinh
- Ngày bảo vệ: 12/12/2024
- Nơi bảo vệ: Trường Đại học Thể dục thể thao Bắc Ninh
- Số vào sổ cấp bằng: 202504
Điều 2. Nghiên cứu sinh Vũ Hồng Thanh được giao nhiệm vụ và được hưởng

quyền lợi do Nhà nước quy định cho người có học vị Tiến sĩ kể từ ngày ký Quyết định.
Điều 3. Phòng Đào tạo, Quản lý khoa học và Hợp tác quốc tế, các đơn vị có liên

quan và nghiên cứu sinh Vũ Hồng Thanh chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Bộ GD&ĐT; Bộ VH,TT&DL ( để b/c);
- Lãnh đạo Trường (b/c);
- Như điều 3 (t/h);
- Lưu: VT, ĐTQLKHHTQT(TH.20).

HIỆU TRƯỞNG

  PGS.TS. Nguyễn Văn Phúc

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-22T10:17:52+0700
	BỘ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH - Bắc Ninh
	Nguyễn Thu Hường<nguyenthuhuong@upes1.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-22T10:32:36+0700
	BỘ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH - Bắc Ninh
	Nguyễn Thanh Tùng<nguyenthanhtung@upes1.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-22T15:37:24+0700
	"BỘ VĂN HÓA - Hà Nội
	Nguyễn Văn Phúc<nguyenvanphuc@upes1.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-22T15:53:58+0700
	"BỘ VĂN HÓA - Bắc Ninh
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC THỂ DỤC THỂ THAO BẮC NINH<dhtdttbn@upes1.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-22T15:53:59+0700
	"BỘ VĂN HÓA - Bắc Ninh
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC THỂ DỤC THỂ THAO BẮC NINH<dhtdttbn@upes1.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-22T15:53:59+0700
	"BỘ VĂN HÓA - Bắc Ninh
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC THỂ DỤC THỂ THAO BẮC NINH<dhtdttbn@upes1.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-22T15:54:16+0700
	"BỘ VĂN HÓA - Bắc Ninh
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC THỂ DỤC THỂ THAO BẮC NINH<dhtdttbn@upes1.edu.vn> đã ký lên văn bản này!